
Iesākusies kanalizācijas vadu atjaunošana Stabu ielā  

Iesākušies kanalizācijas vadu atjaunošanas darbi Stabu ielā, kuru pabeigšanas termiņš ir astoņi mēneši. Lai
gan darbi Stabu ielā notiks ar beztranšejas jeb tā saucamo oderēšanas metodi, turklāt lielākoties naktī,
epizodiski iespējami transporta kustības ierobežojumi. Tie skars posmus no ēkas Stabu ielā 10 līdz ēkai Stabu
ielā 99, tas ir, no Baznīcas ielas līdz Ādmiņu ielai. Šo darbu veikšanas laikā var tikt pārsniegts pieļaujamais
trokšņu līmenis, tāpat iedzīvotājiem var nākties pieciest nepatīkamus aromātus, taču, kas jāuzsver, šīs
smakas nav veselībai kaitīgas. Stabu ielā (no Skolas ielas līdz Valmieras ielai), kā arī atsevišķos posmos
Skolas, Baznīcas, Aleksandra Čaka un Ādmiņu ielās ar oderēšanas metodi tiks atjaunoti pašteces
kanalizācijas vadi ar kopējo garumu gandrīz 2,5 kilometri. Papildu tam šajā apkaimē tiks atjaunotas arī 48
skatakas un 257 pievadu pieslēgumi.

Kanalizācijas sistēmas oderēšanas darbi ar beztranšeju metodi jeb tā saucamā polimēra “zeķes”
ievietošanas tehnoloģija dod iespēju veikt šos darbus bez ielas seguma uzrakšanas. Šī tehnoloģija paredz
kanalizācijas vadā ar karsta tvaika palīdzību iepūst ar epoksīda sveķiem un citām ķīmiskām komponentēm
impregnētu poliestera oderējumu, kuru uzklāj uz esošās nodilušās caurules iekšējās virsmas, tādejādi
veidojot “cauruli caurulē” un novēršot vada bojājumus.

Pēdējo trīs gadu laikā ar oderēšanas metodi Rīgā kopumā ir atjaunoti ap 23 kilometriem notekūdeņu
kanalizācijas vadu un aptuveni 500 skataku. Galvenie darbi ir veikti Brīvības, Krišjāņa Barona, Krišjāņa
Valdemāra, Elizabetes, Lāčplēša, Bruņinieku, Merķeļa, Arhitektu, Inženieru, Firsa Sadovņikova, Jēkabpils,
Dārzciema, Rēzeknes, Emmas, Meldru, Duntes, Ernesta Birznieka-Upīša un Krasta ielās, Kalpaka bulvārī,
Vienības gatvē, Ostas prospektā un citur.

Šogad pabeigta kanalizācijas vadu atjaunošana aptuveni 10 kilometru kopgarumā, tostarp arī Bruņinieku
ielā, kur iedzīvotāji tos uztvēra īpaši jūtīgi. Nu tie beigušies. Ap Ziemassvētkiem tiks pabeigta arī
kanalizācijas vadu oderēšana Elizabetes ielā, bet dažos posmos Krišjāņa Valdemāra ielā tie vēl iestiepsies
2019. gada sākumā. Nākošgad plānots atjaunot kanalizācijas tīklu arī Aleksandra Čaka ielā – saprotams, ka
pirms ielas asfaltēšanas. 

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/278
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=Ies%25C4%2581kusies%20kanaliz%25C4%2581cijas%20vadu%20atjauno%25C5%25A1ana%20Stabu%20iel%25C4%2581&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/iesakusies-kanalizacijas-vadu-atjaunosana-stabu-iela
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/iesakusies-kanalizacijas-vadu-atjaunosana-stabu-iela

	Iesākusies kanalizācijas vadu atjaunošana Stabu ielā

